(120) DIAS CALENDARIO, contados a partir de la fecha de ejecutoria de la presente 
Resolucion, para lo cual se debera tener en cuenta las disposiciones contempladas en el 
articulo 87 de la Ley 1437 de 2011.

PARAGRAFO 2: El corte y aprovechamiento sera de MIL CIENTO VEINTIDOS (1.122) 
GUADUAS HECHAS, por el sistema de ENTRESACA SELECTTVA, en un area total 9.292 
METROS CUADRADOS (0,92 ha), area negative de 0 METROS CUADRADOS (0,00
ha), y area efectiva de 9.292 METROS CUADRADOS (0,92 ha) distribuyendo la 
entresaca asi: (Ver croquis adjunto).